
UCHWAŁA NR 46/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie zbędnego składnika majątku ruchomego, tj. samochód osobowy Toyota 

Avensis 2.0 (nr inwentarzowy SPow – 2876/w/) dla Komendy Stołecznej Policji w Warszawie z przeznaczeniem 

dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim, przy ul. Ignacego Paderewskiego 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 

 

 
 


